
POSTANOWIENIE Nr 16/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kolonowskie na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 
2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w 
sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach 
wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kolonowskie ustalonych 
postanowieniem Nr 191/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Kolonowskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kolonowskiego, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kolonowskie. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu III 

 
 

Tomasz WIERZCHOWIEC 

 

Id: B50F3C0B-6065-4C28-98CE-B2FBDABDF4BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 16/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Kolonowskie na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Kolonowskie, ulice: Brzozowa, 
Bzów, Chabrów, Długa, Fabryczna, hr. 

Colonny, Kajakowa, Konopnickiej, 
Kościuszki, Krasińskiego, Kraszewskiego, 
Mickiewicza, 1 Maja, Prusa, Reja, Różana, 

Słowackiego, Szkolna, Tulipanowa, 
Zakładowa, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa, ul. 1 Maja 5, 47-110 
Kolonowskie 

2 

Miasto Kolonowskie ulice: Bukowa, 
Dębowa, Haraszowskie, Klonowa, 

Kolejowa, Krótka, Krzywa, ks. 
Czerwionki: numery nieparzyste od 1 do nr 

59a, numery parzyste od 2 do 36, Leśna, 
Nowa, Opolska: numery nieparzyste od 1 

do nr 13 , numery parzyste od 2 do 20, 
Piaskowa, Pluderska, Prosta, Słoneczna, 

Topolowa 

Świetlica OSP, ul. Leśna 6b, 47-110 Kolonowskie 

3 

Miasto Kolonowskie, Dzielnica 
Fosowskie, ulice: Bożka, Cmentarna, 

Dworcowa, Dzierżonia, Jana Pawła II, ks. 
Czerwionki: numery nieparzyste od 61 do 
końca, numery parzyste od 40 do końca, 
Lipowa, Myśliniecka, Opolska: numery 

nieparzyste od 15 do końca, numery 
parzyste od 22 do końca, Piastowska, 

Polna, Rzeczna 

Szkoła Podstawowa, ul. Jana Pawła II 4, 47-113 
Kolonowskie 

4 Sołectwo Spórok Dom Aktywności Wiejskiej, Spórok ul. Guznera 3, 
47-175 Kadłub 

5 Sołectwo Staniszcze Małe Szkoła Podstawowa, Staniszcze Małe ul. Szkolna 1, 
47-113 Kolonowskie 

6 Sołectwo Staniszcze Wielkie Publiczne Przedszkole, Staniszcze Wielkie ul. 
Kościelna 15, 47-113 Kolonowskie 

 

Id: B50F3C0B-6065-4C28-98CE-B2FBDABDF4BA. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T11:08:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




